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LISTA STARTOWA
 

KATEGORIA: OPEN
 

LP. NUMER ROCZNIK KATEGORIA NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA WOJ.
1. 37 1990 K16 MENDECKA Daria Polonia Łaziska Górne SLA
2. 85 1989 K16 SCHATTON Aleksandra Victoria Racibórz SLA
3. 86 1989 K16 SZUSTER Barbara II LO Mikołów SLA
4. 4 1982 K20 WYDRA Sabina MOK Mszana Dolna MAL
5. 26 1983 K20 NEUDEK Monika KB Sokół Knurów SLA
6. 68 1986 K20 SUWAJ Aneta KB MOSiR Jastrzębie SLA
7. 106 1986 K20 WOJTYCZKA Sabina Polonia Łaziska Górne SLA
8. 119 1985 K20 DĄBROWSKA Alicja GKS Walka Makoszowy SLA
9. 17 1971 K30 CHŁAP Elżbieta Niestowarzyszony-Katowice SLA
10. 58 1971 K30 KUREK Anna MOSIR Czechowice SLA
11. 73 1970 K30 SZYMCZYK Barbara TKKF Jastrząb Ruda Śląska SLA
12. 135 1975 K30 KOLONKO Justyna Marathon Club Chorzów SLA
13. 137 1967 K30 BRANDYS Jolanta OKB Zadyszka Oświęcim MAL
14. 44 1965 K40 FLIEGERT Ewa MOSiR Korfantów OPO
15. 47 1959 K40 KRUK Urszula Vega Mikołów SLA
16. 60 1958 K40 NALEŹNIAK Bernadeta 40-latek Tychy SLA
17. 5 1952 K50 LEŚKIEWICZ Zofia Niestowarzyszony-Bielsko-Biała SLA
18. 31 1944 K50 TRYBEK Wanda Vega Mikołów SLA
19. 52 1952 K50 BANASIAK Alicja TKKF Beskidek Bielsko-Biała SLA
20. 53 1950 K50 GRUBICH Irena Pędziwiatr Gliwice SLA
21. 140 1952 K50 KAPUŚCIŃSKA Anna Victoria Świętochłowice SLA
22. 9 1988 M16 BIELIŃSKI Piotr KB Sokół Knurów SLA
23. 13 1988 M16 OBOŃSKI Artur KB Sokół Knurów SLA
24. 18 1988 M16 SZYMOŃCZYK Paweł Sprint Bielsko-Biała SLA
25. 19 1989 M16 PYTLARZ Ryszard Sprint Bielsko-Biała SLA
26. 20 1987 M16 JAGOSZ Szmon Sprint Bielsko-Biała SLA
27. 22 1989 M16 LIPTAK Bernard KB MCKIS Jaworzno SLA
28. 34 1989 M16 OŚLIZŁO Łukasz AZS AWF Katowice SLA
29. 35 1989 M16 KLONOWSKI Kamil Polonia Łaziska Górne SLA
30. 36 1988 M16 KOPIEC Roland Polonia Łaziska Górne SLA
31. 43 1990 M16 MALCZYK Piotr Niestowarzyszony-Ornontowice SLA
32. 56 1988 M16 WASILEWSKI Aleksander KB Józefinka Katowice SLA
33. 97 1987 M16 GALEJ Dawid Niestowarzyszony-Mikołów SLA
34. 98 1987 M16 GIL Tomasz Niestowarzyszony-Mikołów SLA
35. 99 1987 M16 MALCHAREK Robert Niestowarzyszony-Mikołów SLA
36. 107 1987 M16 HARAZIN Janusz Niestowarzyszony-Pawłowice SLA
37. 125 1988 M16 MARAS Grzegorz KB Branice OPO
38. 131 1989 M16 SZOSTOK Marcin Niestowarzyszony-Łaziska Górne SLA
39. 16 1979 M20 HUTNIK Aleh Niestowarzyszony-Białoruś INN
40. 24 1986 M20 BIELIŃSKI Artur KB Sokół Knurów SLA
41. 28 1977 M20 RYNKIEWICZ Sebastian Niestowarzyszony-Lubliniec SLA
42. 42 1982 M20 NIEDOPYTALSKI Marcin Niestowarzyszony-Mikołów SLA
43. 103 1981 M20 BĄK Krzysztof Niestowarzyszony-Bielsko-Biała SLA
44. 104 1981 M20 GNIEWEK Jarosław Harpagan Team Bielsko-Biała SLA
45. 115 1979 M20 BAŃBURA Piotr Pasat Końskie SWI
46. 117 1986 M20 BOTOR Adrian Niestowarzyszony-Mikołów SLA
47. 128 1977 M20 GRUSZEWSKI Marcin Niestowarzyszony-Mikołów SLA
48. 136 1980 M20 BRACHMAN Tomasz AZS AWF Kraków MAL
49. 14 1969 M30 LANCMAN Grzegorz WKB Meta Lubliniec SLA
50. 15 1968 M30 DRUMOWICZ Sławomir X ZPS Lubliniec SLA
51. 21 1974 M30 STAJNIAK Ireneusz Niestowarzyszony-Knurów SLA
52. 23 1972 M30 KISIELEWSKI Marek Niestowarzyszony-Lubliniec SLA
53. 29 1973 M30 KOSIDŁO Krzysztof Niestowarzyszony-Lubliniec SLA
54. 30 1976 M30 KUBISZ Tomasz WKB Meta Lubliniec SLA
55. 39 1972 M30 NOSZCZYK Jarosław KB Józefinka Katowice SLA



56. 51 1968 M30 POŁEĆ Mirosław TKKF Jastrząb Ruda Śląska SLA
57. 62 1976 M30 JAWIEŃ Jacek 40-latek Tychy SLA
58. 63 1974 M30 MĘDRALA Jacek AKB Supermaraton100 B-B SLA
59. 84 1971 M30 HONC Rafał Niestowarzyszony-Tychy SLA
60. 96 1972 M30 GRYCMAN Kazimierz Niestowarzyszony-Czechowice SLA
61. 110 1973 M30 BIAŁUCHA Sergiusz Niestowarzyszony-Bytom SLA
62. 134 1970 M30 KOLONKO Mirosław Marathon Club Chorzów SLA
63. 138 1967 M30 BRANDYS Bogusław OKB Zadyszka Oświęcim MAL
64. 2 1966 M40 KOGUT Jerzy MOK Mszana Dolna MAL
65. 7 1962 M40 KOBAJŁO Ryszard Niestowarzyszony-Katowice SLA
66. 10 1964 M40 RZEPKA Krzysztof Niestowarzyszony-Mikołów SLA
67. 38 1958 M40 JASIŃSKI Wiesław Forma Wodzisław Śląski SLA
68. 41 1961 M40 SZPAK Damian www.biegajznami.pl MAZ
69. 46 1962 M40 GOŁĘBIEWSKI Mirosław Chemia Hurt Rybnik SLA
70. 48 1962 M40 PAPAŁA Leszek Niestowarzyszony-Łaziska Górne SLA
71. 55 1965 M40 STEFAŃSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska SLA
72. 72 1962 M40 GŁADCZAK Jan TKKF Jastrząb Ruda Śląska SLA
73. 74 1957 M40 GÓRSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska SLA
74. 81 1960 M40 SAB Amaru bodymax.com.pl MAL
75. 82 1962 M40 CEMBRZYŃSKI Stanisław KB MCKIS Jaworzno SLA
76. 83 1961 M40 KNAPCZYK Krzysztof Niestowarzyszony-Mikołów SLA
77. 89 1962 M40 GARDIAS Marek Niestowarzyszony-Sosnowiec SLA
78. 95 1963 M40 ŁACHACZ Sławomir Forma Wodzisław Śląski SLA
79. 105 1963 M40 MAGIERA Janusz Forma Wodzisław Śląski SLA
80. 114 1959 M40 PASEK Wojciech Pasat Końskie SWI
81. 116 1962 M40 TRYBEK Mieczysław TKKF OLO BOYS Bukowa SWI
82. 118 1959 M40 WRÓBEL Sławomir Niestowarzyszony-Katowice SLA
83. 120 1966 M40 JENDRYSIK Bogdan GKS Walka Makoszowy SLA
84. 121 1957 M40 SIWCZYK Andrzej Chemia Hurt Rybnik SLA
85. 123 1962 M40 SMOTRYK Artur 40-latek Tychy SLA
86. 126 1957 M40 SITKO Leszek Laufsport Senden INN
87. 127 1960 M40 GUZY Andrzej Niestowarzyszony-Gliwice SLA
88. 132 1964 M40 CISZYŃSKI Marek START Katowice SLA
89. 139 1959 M40 ORLICKI Stasiu ENERGETYKA DWORY Oświęcim MAL
90. 1 1947 M50 GRYGIEL Bolesław Niestowarzyszony-Kędzierzyn OPO
91. 8 1955 M50 BĄKOWSKI Andrzej Niestowarzyszony-Kędzierzyn OPO
92. 11 1951 M50 ŁYŻNICKI Zygmunt MOK Mszana Dolna MAL
93. 12 1951 M50 LEWCZUK Marek KB Sokół Knurów SLA
94. 25 1950 M50 DZIERNIEJKO Mieczysław KB Sokół Knurów SLA
95. 27 1952 M50 MIZERSKI Bernard Niestowarzyszony-Tarnowskie Góry SLA
96. 40 1950 M50 ŁOGIEWA Andrzej KB Józefinka Katowice SLA
97. 45 1954 M50 HRYNOWIECKI Henryk Pędziwiatr Gliwice SLA
98. 50 1949 M50 SMOŁA Mieczysław Pędziwiatr Gliwice SLA
99. 57 1949 M50 SIKORA Stefan TKKF Beskidek Bielsko-Biała SLA
100. 61 1950 M50 WITKOWSKI Stanisław 40-latek Tychy SLA
101. 65 1954 M50 MACAŁA Czesław Niestowarzyszony-Kędzierzyn OPO
102. 66 1956 M50 KASZUBA Bogdan 40-latek Tychy SLA
103. 67 1952 M50 MZYK Janusz 40-latek Tychy SLA
104. 69 1956 M50 ĆWIKŁA Sylwester KB MOSiR Jastrzębie SLA
105. 75 1954 M50 BIERNACKI Leopold Niestowarzyszony-Opole SLA
106. 76 1954 M50 WIZNER Czesław IPA Katowice SLA
107. 80 1952 M50 BLUSZCZ Stefan Niestowarzyszony-Świerklany SLA
108. 87 1952 M50 BALBUS Michał www.biegajznami.pl MAZ
109. 90 1948 M50 STAROSTKA Andrzej Niestowarzyszony-Kędzierzyn OPO
110. 91 1950 M50 PAWLIK Jerzy Niestowarzyszony-Katowice SLA
111. 92 1952 M50 WILK Tadeusz MOSIR Czeladź SLA
112. 93 1955 M50 WALKOWSKI Henryk TKKF Czeladź SLA
113. 94 1951 M50 LUSZCZYMAK Tadeusz Forma Wodzisław Śląski SLA
114. 102 1948 M50 JAROSŁAWSKI Edward AKS Masters AS OPO
115. 109 1949 M50 UDOLF Jan KB Józefinka Katowice SLA
116. 112 1952 M50 WIKŁACZ Marian Niestowarzyszony-Żory SLA
117. 113 1954 M50 POŚPIECH Karol Niestowarzyszony-Syrynia SLA
118. 122 1953 M50 KORDYACZNY Krzysztof Niestowarzyszony-Pawłowiczki OPO
119. 124 1949 M50 KAWECKI Józef KB Branice OPO
120. 129 1952 M50 BRZOZOWSKI Jan Niestowarzyszony-Mikołów SLA
121. 130 1956 M50 KSIĘŻYK Piotr KB Józefinka Katowice SLA
122. 141 1955 M50 HAJDA Henryk Victoria Świętochłowice SLA
123. 142 1955 M50 HELENIAK Edward Niestowarzyszony-Mysłowice SLA
124. 3 1940 M60 OPALLA Norbert Żak Świętochłowice SLA
125. 6 1946 M60 MOJŻYSZEK Maciej Niestowarzyszony-Nowy Targ MAL
126. 33 1940 M60 JANICZEK Tadeusz TKKF MOSIiR Czeladź SLA
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127. 49 1946 M60 GRUBICH Eugeniusz ENKO Gliwice SLA
128. 59 1939 M60 KUREK Edward MOSIR Czechowice SLA
129. 64 1946 M60 MĘDRALA Czesław AKB Supermaraton100 B-B SLA
130. 77 1941 M60 TOMECKI Jerzy Chromik Mysłowice SLA
131. 78 1945 M60 PAWLAK Marek 40-latek Tychy SLA
132. 79 1941 M60 SIKORA Teodor KB MOSiR Jastrzębie SLA
133. 88 1946 M60 DZIUK Wacław Niestowarzyszony-Radlin SLA
134. 100 1946 M60 SOWIŃSKI Walerian Pędziwiatr Gliwice SLA
135. 101 1946 M60 ROJEWSKI Tadeusz AKS Masters AS OPO
136. 108 1944 M60 PIETREK Henryk Coslovia Piekary Śląskie SLA
137. 133 1937 M60 FOK Marian Niestowarzyszony-Chorzów SLA
138. 32 1936 M70 JAKUBIAK Henryk KB Amator Leszno WLK
139. 54 1934 M70 KEMPSKI Zenon Pędziwiatr Gliwice SLA
140. 70 1936 M70 BIŚKUPIAK Henryk Vega Mikołów SLA
141. 71 1935 M70 ŁOPATKA Kazimierz Niestowarzyszony-Chorzów SLA
142. 111 1935 M70 KOZŁOWSKI Tadeusz TKKF MOSiR Sieradz SLA

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA

 
www.zawody.info komputerowa obs ługa imprez - tomek@zawody.info - 503 143 095 30-09-2006, 11:15:42

http://www.zawody.info
mailto:tomek@zawody.info


IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: OPEN Mężczyźni
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18.74 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK KAT. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 16 1979 M20 HUTNIK Aleh Niestowarzyszony-Białoruś 00:32:01
2 104 1981 M20 GNIEWEK Jarosław Harpagan Team Bielsko-Biała 00:32:20 +00:00:19
3 103 1981 M20 BĄK Krzysztof Niestowarzyszony-Bielsko-Biała 00:32:27 +00:00:26
4 34 1989 M16 OŚLIZŁO Łukasz AZS AWF Katowice 00:32:42 +00:00:41
5 136 1980 M20 BRACHMAN Tomasz AZS AWF Kraków 00:33:12 +00:01:11
6 46 1962 M40 GOŁĘBIEWSKI Mirosław Chemia Hurt Rybnik 00:34:12 +00:02:11
7 82 1962 M40 CEMBRZYŃSKI Stanisław KB MCKIS Jaworzno 00:34:14 +00:02:13
8 55 1965 M40 STEFAŃSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:34:34 +00:02:33
9 51 1968 M30 POŁEĆ Mirosław TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:34:57 +00:02:56

10 11 1951 M50 ŁYŻNICKI Zygmunt MOK Mszana Dolna 00:34:58 +00:02:57
11 7 1962 M40 KOBAJŁO Ryszard Niestowarzyszony-Katowice 00:35:05 +00:03:04
12 18 1988 M16 SZYMOŃCZYK Paweł Sprint Bielsko-Biała 00:35:21 +00:03:20
13 125 1988 M16 MARAS Grzegorz KB Branice 00:36:06 +00:04:05
14 65 1954 M50 MACAŁA Czesław Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:36:08 +00:04:07
15 123 1962 M40 SMOTRYK Artur 40-latek Tychy 00:36:21 +00:04:20
16 36 1988 M16 KOPIEC Roland Polonia Łaziska Górne 00:36:41 +00:04:40
17 105 1963 M40 MAGIERA Janusz Forma Wodzisław Śląski 00:36:44 +00:04:43
18 139 1959 M40 ORLICKI Stasiu ENERGETYKA DWORY Oświęcim 00:36:59 +00:04:58
19 96 1972 M30 GRYCMAN Kazimierz Niestowarzyszony-Czechowice 00:37:01 +00:05:00
20 20 1987 M16 JAGOSZ Szmon Sprint Bielsko-Biała 00:37:34 +00:05:33
21 35 1989 M16 KLONOWSKI Kamil Polonia Łaziska Górne 00:37:47 +00:05:46
22 127 1960 M40 GUZY Andrzej Niestowarzyszony-Gliwice 00:37:48 +00:05:47
23 95 1963 M40 ŁACHACZ Sławomir Forma Wodzisław Śląski 00:37:59 +00:05:58
24 38 1958 M40 JASIŃSKI Wiesław Forma Wodzisław Śląski 00:38:01 +00:06:00
25 57 1949 M50 SIKORA Stefan TKKF Beskidek Bielsko-Biała 00:38:18 +00:06:17
26 8 1955 M50 BĄKOWSKI Andrzej Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:38:49 +00:06:48
27 22 1989 M16 LIPTAK Bernard KB MCKIS Jaworzno 00:39:28 +00:07:27
28 101 1946 M60 ROJEWSKI Tadeusz AKS Masters AS 00:39:47 +00:07:46
29 121 1957 M40 SIWCZYK Andrzej Chemia Hurt Rybnik 00:40:15 +00:08:14
30 141 1955 M50 HAJDA Henryk Victoria Świętochłowice 00:40:18 +00:08:17
31 75 1954 M50 BIERNACKI Leopold Niestowarzyszony-Opole 00:40:21 +00:08:20
32 88 1946 M60 DZIUK Wacław Niestowarzyszony-Radlin 00:40:28 +00:08:27
33 13 1988 M16 OBOŃSKI Artur KB Sokół Knurów 00:40:33 +00:08:32
34 120 1966 M40 JENDRYSIK Bogdan GKS Walka Makoszowy 00:40:36 +00:08:35
35 9 1988 M16 BIELIŃSKI Piotr KB Sokół Knurów 00:40:49 +00:08:48
36 25 1950 M50 DZIERNIEJKO Mieczysław KB Sokół Knurów 00:40:54 +00:08:53
37 92 1952 M50 WILK Tadeusz MOSIR Czeladź 00:41:18 +00:09:17
38 19 1989 M16 PYTLARZ Ryszard Sprint Bielsko-Biała 00:41:20 +00:09:19
39 43 1990 M16 MALCZYK Piotr Niestowarzyszony-Ornontowice 00:41:34 +00:09:33
40 142 1955 M50 HELENIAK Edward Niestowarzyszony-Mysłowice 00:41:35 +00:09:34
41 132 1964 M40 CISZYŃSKI Marek START Katowice 00:41:37 +00:09:36
42 14 1969 M30 LANCMAN Grzegorz WKB Meta Lubliniec 00:41:41 +00:09:40
43 124 1949 M50 KAWECKI Józef KB Branice 00:41:41 +00:09:40
44 30 1976 M30 KUBISZ Tomasz WKB Meta Lubliniec 00:41:42 +00:09:41
45 72 1962 M40 GŁADCZAK Jan TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:41:51 +00:09:50
46 41 1961 M40 SZPAK Damian www.biegajznami.pl 00:41:56 +00:09:55
47 15 1968 M30 DRUMOWICZ Sławomir X ZPS Lubliniec 00:42:05 +00:10:04
48 74 1957 M40 GÓRSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:42:48 +00:10:47
49 128 1977 M20 GRUSZEWSKI Marcin Niestowarzyszony-Mikołów 00:42:50 +00:10:49
50 48 1962 M40 PAPAŁA Leszek Niestowarzyszony-Łaziska Górne 00:42:53 +00:10:52
51 81 1960 M40 SAB Amaru bodymax.com.pl 00:43:00 +00:10:59
52 6 1946 M60 MOJŻYSZEK Maciej Niestowarzyszony-Nowy Targ 00:43:08 +00:11:07
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53 102 1948 M50 JAROSŁAWSKI Edward AKS Masters AS 00:43:15 +00:11:14
54 78 1945 M60 PAWLAK Marek 40-latek Tychy 00:43:42 +00:11:41
55 69 1956 M50 ĆWIKŁA Sylwester KB MOSiR Jastrzębie 00:43:48 +00:11:47
56 77 1941 M60 TOMECKI Jerzy Chromik Mysłowice 00:43:54 +00:11:53
57 126 1957 M40 SITKO Leszek Laufsport Senden 00:44:00 +00:11:59
58 62 1976 M30 JAWIEŃ Jacek 40-latek Tychy 00:44:02 +00:12:01
59 122 1953 M50 KORDYACZNY Krzysztof Niestowarzyszony-Pawłowiczki 00:44:06 +00:12:05
60 93 1955 M50 WALKOWSKI Henryk TKKF Czeladź 00:44:10 +00:12:09
61 61 1950 M50 WITKOWSKI Stanisław 40-latek Tychy 00:44:13 +00:12:12
62 129 1952 M50 BRZOZOWSKI Jan Niestowarzyszony-Mikołów 00:44:19 +00:12:18
63 87 1952 M50 BALBUS Michał www.biegajznami.pl 00:44:21 +00:12:20
64 80 1952 M50 BLUSZCZ Stefan Niestowarzyszony-Świerklany 00:44:25 +00:12:24
65 108 1944 M60 PIETREK Henryk Coslovia Piekary Śląskie 00:44:45 +00:12:44
66 112 1952 M50 WIKŁACZ Marian Niestowarzyszony-Żory 00:44:52 +00:12:51
67 83 1961 M40 KNAPCZYK Krzysztof Niestowarzyszony-Mikołów 00:44:58 +00:12:57
68 2 1966 M40 KOGUT Jerzy MOK Mszana Dolna 00:45:06 +00:13:05
69 12 1951 M50 LEWCZUK Marek KB Sokół Knurów 00:45:08 +00:13:07
70 3 1940 M60 OPALLA Norbert Żak Świętochłowice 00:45:10 +00:13:09
71 39 1972 M30 NOSZCZYK Jarosław KB Józefinka Katowice 00:45:13 +00:13:12
72 138 1967 M30 BRANDYS Bogusław OKB Zadyszka Oświęcim 00:45:20 +00:13:19
73 32 1936 M70 JAKUBIAK Henryk KB Amator Leszno 00:45:23 +00:13:22
74 66 1956 M50 KASZUBA Bogdan 40-latek Tychy 00:45:42 +00:13:41
75 130 1956 M50 KSIĘŻYK Piotr KB Józefinka Katowice 00:45:49 +00:13:48
76 27 1952 M50 MIZERSKI Bernard Niestowarzyszony-Tarnowskie Góry 00:45:55 +00:13:54
77 113 1954 M50 POŚPIECH Karol Niestowarzyszony-Syrynia 00:46:39 +00:14:38
78 64 1946 M60 MĘDRALA Czesław AKB Supermaraton100 B-B 00:46:50 +00:14:49
79 40 1950 M50 ŁOGIEWA Andrzej KB Józefinka Katowice 00:46:53 +00:14:52
80 67 1952 M50 MZYK Janusz 40-latek Tychy 00:47:02 +00:15:01
81 10 1964 M40 RZEPKA Krzysztof Niestowarzyszony-Mikołów 00:47:10 +00:15:09
82 50 1949 M50 SMOŁA Mieczysław Pędziwiatr Gliwice 00:47:13 +00:15:12
83 49 1946 M60 GRUBICH Eugeniusz ENKO Gliwice 00:47:24 +00:15:23
84 116 1962 M40 TRYBEK Mieczysław TKKF OLO BOYS Bukowa 00:47:27 +00:15:26
85 54 1934 M70 KEMPSKI Zenon Pędziwiatr Gliwice 00:47:38 +00:15:37
86 24 1986 M20 BIELIŃSKI Artur KB Sokół Knurów 00:47:51 +00:15:50
87 23 1972 M30 KISIELEWSKI Marek Niestowarzyszony-Lubliniec 00:48:02 +00:16:01
88 71 1935 M70 ŁOPATKA Kazimierz Niestowarzyszony-Chorzów 00:48:19 +00:16:18
89 109 1949 M50 UDOLF Jan KB Józefinka Katowice 00:48:40 +00:16:39
90 115 1979 M20 BAŃBURA Piotr Pasat Końskie 00:48:53 +00:16:52
91 56 1988 M16 WASILEWSKI Aleksander KB Józefinka Katowice 00:48:54 +00:16:53
92 21 1974 M30 STAJNIAK Ireneusz Niestowarzyszony-Knurów 00:49:03 +00:17:02
93 29 1973 M30 KOSIDŁO Krzysztof Niestowarzyszony-Lubliniec 00:49:32 +00:17:31
94 90 1948 M50 STAROSTKA Andrzej Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:49:35 +00:17:34
95 45 1954 M50 HRYNOWIECKI Henryk Pędziwiatr Gliwice 00:49:44 +00:17:43
96 100 1946 M60 SOWIŃSKI Walerian Pędziwiatr Gliwice 00:49:45 +00:17:44
97 28 1977 M20 RYNKIEWICZ Sebastian Niestowarzyszony-Lubliniec 00:49:52 +00:17:51
98 118 1959 M40 WRÓBEL Sławomir Niestowarzyszony-Katowice 00:49:55 +00:17:54
99 63 1974 M30 MĘDRALA Jacek AKB Supermaraton100 B-B 00:50:16 +00:18:15
100 107 1987 M16 HARAZIN Janusz Niestowarzyszony-Pawłowice 00:50:46 +00:18:45
101 89 1962 M40 GARDIAS Marek Niestowarzyszony-Sosnowiec 00:51:18 +00:19:17
102 94 1951 M50 LUSZCZYMAK Tadeusz Forma Wodzisław Śląski 00:51:44 +00:19:43
103 114 1959 M40 PASEK Wojciech Pasat Końskie 00:51:58 +00:19:57
104 91 1950 M50 PAWLIK Jerzy Niestowarzyszony-Katowice 00:52:33 +00:20:32
105 42 1982 M20 NIEDOPYTALSKI Marcin Niestowarzyszony-Mikołów 00:52:54 +00:20:53
106 131 1989 M16 SZOSTOK Marcin Niestowarzyszony-Łaziska Górne 00:53:09 +00:21:08
107 111 1935 M70 KOZŁOWSKI Tadeusz TKKF MOSiR Sieradz 00:53:47 +00:21:46
108 110 1973 M30 BIAŁUCHA Sergiusz Niestowarzyszony-Bytom 00:53:48 +00:21:47
109 79 1941 M60 SIKORA Teodor KB MOSiR Jastrzębie 00:54:18 +00:22:17
110 76 1954 M50 WIZNER Czesław IPA Katowice 00:54:40 +00:22:39
111 70 1936 M70 BIŚKUPIAK Henryk Vega Mikołów 00:55:00 +00:22:59
112 59 1939 M60 KUREK Edward MOSIR Czechowice 00:55:27 +00:23:26
113 1 1947 M50 GRYGIEL Bolesław Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:55:30 +00:23:29
114 134 1970 M30 KOLONKO Mirosław Marathon Club Chorzów 00:57:07 +00:25:06
115 117 1986 M20 BOTOR Adrian Niestowarzyszony-Mikołów 00:58:36 +00:26:35
116 33 1940 M60 JANICZEK Tadeusz TKKF MOSIiR Czeladź 01:00:33 +00:28:32
117 84 1971 M30 HONC Rafał Niestowarzyszony-Tychy 01:01:01 +00:29:00
118 98 1987 M16 GIL Tomasz Niestowarzyszony-Mikołów 01:05:50 +00:33:49
119 97 1987 M16 GALEJ Dawid Niestowarzyszony-Mikołów 01:05:51 +00:33:50
120 99 1987 M16 MALCHAREK Robert Niestowarzyszony-Mikołów 01:06:16 +00:34:15
121 133 1937 M60 FOK Marian Niestowarzyszony-Chorzów 01:07:50 +00:35:49

 

http://www.biegajznami.pl


ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 121
UKOŃCZYŁO: 121
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: OPEN Kobiety
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 15.11 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK KAT. NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 68 1986 K20 SUWAJ Aneta KB MOSiR Jastrzębie 00:39:42
2 4 1982 K20 WYDRA Sabina MOK Mszana Dolna 00:40:26 +00:00:44
3 44 1965 K40 FLIEGERT Ewa MOSiR Korfantów 00:42:40 +00:02:58
4 26 1983 K20 NEUDEK Monika KB Sokół Knurów 00:42:52 +00:03:10
5 119 1985 K20 DĄBROWSKA Alicja GKS Walka Makoszowy 00:43:03 +00:03:21
6 85 1989 K16 SCHATTON Aleksandra Victoria Racibórz 00:45:05 +00:05:23
7 106 1986 K20 WOJTYCZKA Sabina Polonia Łaziska Górne 00:45:24 +00:05:42
8 140 1952 K50 KAPUŚCIŃSKA Anna Victoria Świętochłowice 00:45:38 +00:05:56
9 52 1952 K50 BANASIAK Alicja TKKF Beskidek Bielsko-Biała 00:45:45 +00:06:03

10 17 1971 K30 CHŁAP Elżbieta Niestowarzyszony-Katowice 00:45:50 +00:06:08
11 137 1967 K30 BRANDYS Jolanta OKB Zadyszka Oświęcim 00:46:28 +00:06:46
12 5 1952 K50 LEŚKIEWICZ Zofia Niestowarzyszony-Bielsko-Biała 00:47:22 +00:07:40
13 58 1971 K30 KUREK Anna MOSIR Czechowice 00:47:54 +00:08:12
14 37 1990 K16 MENDECKA Daria Polonia Łaziska Górne 00:52:38 +00:12:56
15 73 1970 K30 SZYMCZYK Barbara TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:53:47 +00:14:05
16 47 1959 K40 KRUK Urszula Vega Mikołów 00:54:59 +00:15:17
17 53 1950 K50 GRUBICH Irena Pędziwiatr Gliwice 00:55:35 +00:15:53
18 135 1975 K30 KOLONKO Justyna Marathon Club Chorzów 00:57:06 +00:17:24
19 60 1958 K40 NALEŹNIAK Bernadeta 40-latek Tychy 00:57:46 +00:18:04
20 86 1989 K16 SZUSTER Barbara II LO Mikołów 01:06:04 +00:26:22
21 31 1944 K50 TRYBEK Wanda Vega Mikołów 01:08:01 +00:28:19

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 21
UKOŃCZYŁO: 21
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: K16
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13.31 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 85 1989 SCHATTON Aleksandra Victoria Racibórz 00:45:05
2 37 1990 MENDECKA Daria Polonia Łaziska Górne 00:52:38 +00:07:33
3 86 1989 SZUSTER Barbara II LO Mikołów 01:06:04 +00:20:59

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 3
UKOŃCZYŁO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: K20
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 15.11 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 68 1986 SUWAJ Aneta KB MOSiR Jastrzębie 00:39:42
2 4 1982 WYDRA Sabina MOK Mszana Dolna 00:40:26 +00:00:44
3 26 1983 NEUDEK Monika KB Sokół Knurów 00:42:52 +00:03:10
4 119 1985 DĄBROWSKA Alicja GKS Walka Makoszowy 00:43:03 +00:03:21
5 106 1986 WOJTYCZKA Sabina Polonia Łaziska Górne 00:45:24 +00:05:42

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 5
UKOŃCZYŁO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: K30
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13.09 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 17 1971 CHŁAP Elżbieta Niestowarzyszony-Katowice 00:45:50
2 137 1967 BRANDYS Jolanta OKB Zadyszka Oświęcim 00:46:28 +00:00:38
3 58 1971 KUREK Anna MOSIR Czechowice 00:47:54 +00:02:04
4 73 1970 SZYMCZYK Barbara TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:53:47 +00:07:57
5 135 1975 KOLONKO Justyna Marathon Club Chorzów 00:57:06 +00:11:16

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 5
UKOŃCZYŁO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: K40
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 14.06 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 44 1965 FLIEGERT Ewa MOSiR Korfantów 00:42:40
2 47 1959 KRUK Urszula Vega Mikołów 00:54:59 +00:12:19
3 60 1958 NALEŹNIAK Bernadeta 40-latek Tychy 00:57:46 +00:15:06

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 3
UKOŃCZYŁO: 3
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: K50
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13.15 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 140 1952 KAPUŚCIŃSKA Anna Victoria Świętochłowice 00:45:38
2 52 1952 BANASIAK Alicja TKKF Beskidek Bielsko-Biała 00:45:45 +00:00:07
3 5 1952 LEŚKIEWICZ Zofia Niestowarzyszony-Bielsko-Biała 00:47:22 +00:01:44
4 53 1950 GRUBICH Irena Pędziwiatr Gliwice 00:55:35 +00:09:57
5 31 1944 TRYBEK Wanda Vega Mikołów 01:08:01 +00:22:23

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 5
UKOŃCZYŁO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M16
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18.35 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 34 1989 OŚLIZŁO Łukasz AZS AWF Katowice 00:32:42
2 18 1988 SZYMOŃCZYK Paweł Sprint Bielsko-Biała 00:35:21 +00:02:39
3 125 1988 MARAS Grzegorz KB Branice 00:36:06 +00:03:24
4 36 1988 KOPIEC Roland Polonia Łaziska Górne 00:36:41 +00:03:59
5 20 1987 JAGOSZ Szmon Sprint Bielsko-Biała 00:37:34 +00:04:52
6 35 1989 KLONOWSKI Kamil Polonia Łaziska Górne 00:37:47 +00:05:05
7 22 1989 LIPTAK Bernard KB MCKIS Jaworzno 00:39:28 +00:06:46
8 13 1988 OBOŃSKI Artur KB Sokół Knurów 00:40:33 +00:07:51
9 9 1988 BIELIŃSKI Piotr KB Sokół Knurów 00:40:49 +00:08:07

10 19 1989 PYTLARZ Ryszard Sprint Bielsko-Biała 00:41:20 +00:08:38
11 43 1990 MALCZYK Piotr Niestowarzyszony-Ornontowice 00:41:34 +00:08:52
12 56 1988 WASILEWSKI Aleksander KB Józefinka Katowice 00:48:54 +00:16:12
13 107 1987 HARAZIN Janusz Niestowarzyszony-Pawłowice 00:50:46 +00:18:04
14 131 1989 SZOSTOK Marcin Niestowarzyszony-Łaziska Górne 00:53:09 +00:20:27
15 98 1987 GIL Tomasz Niestowarzyszony-Mikołów 01:05:50 +00:33:08
16 97 1987 GALEJ Dawid Niestowarzyszony-Mikołów 01:05:51 +00:33:09
17 99 1987 MALCHAREK Robert Niestowarzyszony-Mikołów 01:06:16 +00:33:34

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 17
UKOŃCZYŁO: 17
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M20
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 18.74 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 16 1979 HUTNIK Aleh Niestowarzyszony-Białoruś 00:32:01
2 104 1981 GNIEWEK Jarosław Harpagan Team Bielsko-Biała 00:32:20 +00:00:19
3 103 1981 BĄK Krzysztof Niestowarzyszony-Bielsko-Biała 00:32:27 +00:00:26
4 136 1980 BRACHMAN Tomasz AZS AWF Kraków 00:33:12 +00:01:11
5 128 1977 GRUSZEWSKI Marcin Niestowarzyszony-Mikołów 00:42:50 +00:10:49
6 24 1986 BIELIŃSKI Artur KB Sokół Knurów 00:47:51 +00:15:50
7 115 1979 BAŃBURA Piotr Pasat Końskie 00:48:53 +00:16:52
8 28 1977 RYNKIEWICZ Sebastian Niestowarzyszony-Lubliniec 00:49:52 +00:17:51
9 42 1982 NIEDOPYTALSKI Marcin Niestowarzyszony-Mikołów 00:52:54 +00:20:53

10 117 1986 BOTOR Adrian Niestowarzyszony-Mikołów 00:58:36 +00:26:35

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 10
UKOŃCZYŁO: 10
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M30
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 17.17 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 51 1968 POŁEĆ Mirosław TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:34:57
2 96 1972 GRYCMAN Kazimierz Niestowarzyszony-Czechowice 00:37:01 +00:02:04
3 14 1969 LANCMAN Grzegorz WKB Meta Lubliniec 00:41:41 +00:06:44
4 30 1976 KUBISZ Tomasz WKB Meta Lubliniec 00:41:42 +00:06:45
5 15 1968 DRUMOWICZ Sławomir X ZPS Lubliniec 00:42:05 +00:07:08
6 62 1976 JAWIEŃ Jacek 40-latek Tychy 00:44:02 +00:09:05
7 39 1972 NOSZCZYK Jarosław KB Józefinka Katowice 00:45:13 +00:10:16
8 138 1967 BRANDYS Bogusław OKB Zadyszka Oświęcim 00:45:20 +00:10:23
9 23 1972 KISIELEWSKI Marek Niestowarzyszony-Lubliniec 00:48:02 +00:13:05

10 21 1974 STAJNIAK Ireneusz Niestowarzyszony-Knurów 00:49:03 +00:14:06
11 29 1973 KOSIDŁO Krzysztof Niestowarzyszony-Lubliniec 00:49:32 +00:14:35
12 63 1974 MĘDRALA Jacek AKB Supermaraton100 B-B 00:50:16 +00:15:19
13 110 1973 BIAŁUCHA Sergiusz Niestowarzyszony-Bytom 00:53:48 +00:18:51
14 134 1970 KOLONKO Mirosław Marathon Club Chorzów 00:57:07 +00:22:10
15 84 1971 HONC Rafał Niestowarzyszony-Tychy 01:01:01 +00:26:04

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 15
UKOŃCZYŁO: 15
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M40
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 17.54 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 46 1962 GOŁĘBIEWSKI Mirosław Chemia Hurt Rybnik 00:34:12
2 82 1962 CEMBRZYŃSKI Stanisław KB MCKIS Jaworzno 00:34:14 +00:00:02
3 55 1965 STEFAŃSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:34:34 +00:00:22
4 7 1962 KOBAJŁO Ryszard Niestowarzyszony-Katowice 00:35:05 +00:00:53
5 123 1962 SMOTRYK Artur 40-latek Tychy 00:36:21 +00:02:09
6 105 1963 MAGIERA Janusz Forma Wodzisław Śląski 00:36:44 +00:02:32
7 139 1959 ORLICKI Stasiu ENERGETYKA DWORY Oświęcim 00:36:59 +00:02:47
8 127 1960 GUZY Andrzej Niestowarzyszony-Gliwice 00:37:48 +00:03:36
9 95 1963 ŁACHACZ Sławomir Forma Wodzisław Śląski 00:37:59 +00:03:47

10 38 1958 JASIŃSKI Wiesław Forma Wodzisław Śląski 00:38:01 +00:03:49
11 121 1957 SIWCZYK Andrzej Chemia Hurt Rybnik 00:40:15 +00:06:03
12 120 1966 JENDRYSIK Bogdan GKS Walka Makoszowy 00:40:36 +00:06:24
13 132 1964 CISZYŃSKI Marek START Katowice 00:41:37 +00:07:25
14 72 1962 GŁADCZAK Jan TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:41:51 +00:07:39
15 41 1961 SZPAK Damian www.biegajznami.pl 00:41:56 +00:07:44
16 74 1957 GÓRSKI Marian TKKF Jastrząb Ruda Śląska 00:42:48 +00:08:36
17 48 1962 PAPAŁA Leszek Niestowarzyszony-Łaziska Górne 00:42:53 +00:08:41
18 81 1960 SAB Amaru bodymax.com.pl 00:43:00 +00:08:48
19 126 1957 SITKO Leszek Laufsport Senden 00:44:00 +00:09:48
20 83 1961 KNAPCZYK Krzysztof Niestowarzyszony-Mikołów 00:44:58 +00:10:46
21 2 1966 KOGUT Jerzy MOK Mszana Dolna 00:45:06 +00:10:54
22 10 1964 RZEPKA Krzysztof Niestowarzyszony-Mikołów 00:47:10 +00:12:58
23 116 1962 TRYBEK Mieczysław TKKF OLO BOYS Bukowa 00:47:27 +00:13:15
24 118 1959 WRÓBEL Sławomir Niestowarzyszony-Katowice 00:49:55 +00:15:43
25 89 1962 GARDIAS Marek Niestowarzyszony-Sosnowiec 00:51:18 +00:17:06
26 114 1959 PASEK Wojciech Pasat Końskie 00:51:58 +00:17:46

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 26
UKOŃCZYŁO: 26
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M50
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 17.16 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 11 1951 ŁYŻNICKI Zygmunt MOK Mszana Dolna 00:34:58
2 65 1954 MACAŁA Czesław Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:36:08 +00:01:10
3 57 1949 SIKORA Stefan TKKF Beskidek Bielsko-Biała 00:38:18 +00:03:20
4 8 1955 BĄKOWSKI Andrzej Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:38:49 +00:03:51
5 141 1955 HAJDA Henryk Victoria Świętochłowice 00:40:18 +00:05:20
6 75 1954 BIERNACKI Leopold Niestowarzyszony-Opole 00:40:21 +00:05:23
7 25 1950 DZIERNIEJKO Mieczysław KB Sokół Knurów 00:40:54 +00:05:56
8 92 1952 WILK Tadeusz MOSIR Czeladź 00:41:18 +00:06:20
9 142 1955 HELENIAK Edward Niestowarzyszony-Mysłowice 00:41:35 +00:06:37

10 124 1949 KAWECKI Józef KB Branice 00:41:41 +00:06:43
11 102 1948 JAROSŁAWSKI Edward AKS Masters AS 00:43:15 +00:08:17
12 69 1956 ĆWIKŁA Sylwester KB MOSiR Jastrzębie 00:43:48 +00:08:50
13 122 1953 KORDYACZNY Krzysztof Niestowarzyszony-Pawłowiczki 00:44:06 +00:09:08
14 93 1955 WALKOWSKI Henryk TKKF Czeladź 00:44:10 +00:09:12
15 61 1950 WITKOWSKI Stanisław 40-latek Tychy 00:44:13 +00:09:15
16 129 1952 BRZOZOWSKI Jan Niestowarzyszony-Mikołów 00:44:19 +00:09:21
17 87 1952 BALBUS Michał www.biegajznami.pl 00:44:21 +00:09:23
18 80 1952 BLUSZCZ Stefan Niestowarzyszony-Świerklany 00:44:25 +00:09:27
19 112 1952 WIKŁACZ Marian Niestowarzyszony-Żory 00:44:52 +00:09:54
20 12 1951 LEWCZUK Marek KB Sokół Knurów 00:45:08 +00:10:10
21 66 1956 KASZUBA Bogdan 40-latek Tychy 00:45:42 +00:10:44
22 130 1956 KSIĘŻYK Piotr KB Józefinka Katowice 00:45:49 +00:10:51
23 27 1952 MIZERSKI Bernard Niestowarzyszony-Tarnowskie Góry 00:45:55 +00:10:57
24 113 1954 POŚPIECH Karol Niestowarzyszony-Syrynia 00:46:39 +00:11:41
25 40 1950 ŁOGIEWA Andrzej KB Józefinka Katowice 00:46:53 +00:11:55
26 67 1952 MZYK Janusz 40-latek Tychy 00:47:02 +00:12:04
27 50 1949 SMOŁA Mieczysław Pędziwiatr Gliwice 00:47:13 +00:12:15
28 109 1949 UDOLF Jan KB Józefinka Katowice 00:48:40 +00:13:42
29 90 1948 STAROSTKA Andrzej Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:49:35 +00:14:37
30 45 1954 HRYNOWIECKI Henryk Pędziwiatr Gliwice 00:49:44 +00:14:46
31 94 1951 LUSZCZYMAK Tadeusz Forma Wodzisław Śląski 00:51:44 +00:16:46
32 91 1950 PAWLIK Jerzy Niestowarzyszony-Katowice 00:52:33 +00:17:35
33 76 1954 WIZNER Czesław IPA Katowice 00:54:40 +00:19:42
34 1 1947 GRYGIEL Bolesław Niestowarzyszony-Kędzierzyn 00:55:30 +00:20:32

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 34
UKOŃCZYŁO: 34
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M60
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 15.08 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 101 1946 ROJEWSKI Tadeusz AKS Masters AS 00:39:47
2 88 1946 DZIUK Wacław Niestowarzyszony-Radlin 00:40:28 +00:00:41
3 6 1946 MOJŻYSZEK Maciej Niestowarzyszony-Nowy Targ 00:43:08 +00:03:21
4 78 1945 PAWLAK Marek 40-latek Tychy 00:43:42 +00:03:55
5 77 1941 TOMECKI Jerzy Chromik Mysłowice 00:43:54 +00:04:07
6 108 1944 PIETREK Henryk Coslovia Piekary Śląskie 00:44:45 +00:04:58
7 3 1940 OPALLA Norbert Żak Świętochłowice 00:45:10 +00:05:23
8 64 1946 MĘDRALA Czesław AKB Supermaraton100 B-B 00:46:50 +00:07:03
9 49 1946 GRUBICH Eugeniusz ENKO Gliwice 00:47:24 +00:07:37

10 100 1946 SOWIŃSKI Walerian Pędziwiatr Gliwice 00:49:45 +00:09:58
11 79 1941 SIKORA Teodor KB MOSiR Jastrzębie 00:54:18 +00:14:31
12 59 1939 KUREK Edward MOSIR Czechowice 00:55:27 +00:15:40
13 33 1940 JANICZEK Tadeusz TKKF MOSIiR Czeladź 01:00:33 +00:20:46
14 133 1937 FOK Marian Niestowarzyszony-Chorzów 01:07:50 +00:28:03

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 14
UKOŃCZYŁO: 14
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

WYNIKI OGÓLNE
 

KATEGORIA: M70
 

 DŁUGOŚĆ TRASY: 10 km ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY: 13.22 km/h
 
MIEJSCE NUMER ROCZNIK NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

1 32 1936 JAKUBIAK Henryk KB Amator Leszno 00:45:23
2 54 1934 KEMPSKI Zenon Pędziwiatr Gliwice 00:47:38 +00:02:15
3 71 1935 ŁOPATKA Kazimierz Niestowarzyszony-Chorzów 00:48:19 +00:02:56
4 111 1935 KOZŁOWSKI Tadeusz TKKF MOSiR Sieradz 00:53:47 +00:08:24
5 70 1936 BIŚKUPIAK Henryk Vega Mikołów 00:55:00 +00:09:37

 
ZAWODNICY:
WYSTARTOWAŁO: 5
UKOŃCZYŁO: 5
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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IV Mikołowski Bieg Uliczny 
pod patronatem Starostwa i Urzędu 

Miejskiego w Mikołowie

Mikołów  -  30.09.2006
 

STATYSTYKI WYŚCIGU
 

KATEGORIA LISTA STARTOWA WYNIKI
M70 
K40 
M50 
M40 
M60 
K20 
K50 
M16 
M30 
M20 
K30 
K16 
-------------------- 
SUMA:

5 
3 

34 
26 
14 
5 
5 

17 
15 
10 
5 
3 

-------------------- 
142

5 
3 

34 
26 
14 
5 
5 

17 
15 
10 
5 
3 

-------------------- 
142

 
LISTA STARTOWA

M70:             INN   (0)    MAL   (0)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (4)    SWI   (0)    WLK   (1)
K40:             INN   (0)    MAL   (0)    MAZ   (0)    OPO   (1)    SLA   (2)    SWI   (0)    WLK   (0)
M50:             INN   (0)    MAL   (1)    MAZ   (1)    OPO   (7)    SLA   (25)    SWI   (0)    WLK   (0)
M40:             INN   (1)    MAL   (3)    MAZ   (1)    OPO   (0)    SLA   (19)    SWI   (2)    WLK   (0)
M60:             INN   (0)    MAL   (1)    MAZ   (0)    OPO   (1)    SLA   (12)    SWI   (0)    WLK   (0)
K20:             INN   (0)    MAL   (1)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (4)    SWI   (0)    WLK   (0)
K50:             INN   (0)    MAL   (0)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (5)    SWI   (0)    WLK   (0)
M16:             INN   (0)    MAL   (0)    MAZ   (0)    OPO   (1)    SLA   (16)    SWI   (0)    WLK   (0)
M30:             INN   (0)    MAL   (1)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (14)    SWI   (0)    WLK   (0)
M20:             INN   (1)    MAL   (1)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (7)    SWI   (1)    WLK   (0)
K30:             INN   (0)    MAL   (1)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (4)    SWI   (0)    WLK   (0)
K16:             INN   (0)    MAL   (0)    MAZ   (0)    OPO   (0)    SLA   (3)    SWI   (0)    WLK   (0)

SUMA:             INN:   (2)    MAL:   (9)    MAZ:   (2)    OPO:   (10)    SLA:   (115)    SWI:   (3)    WLK:   (1)

 
WYNIKI

M70:             INN   (0)    SLA   (4)    MAL   (0)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (1)    SWI   (0)
K40:             INN   (0)    SLA   (2)    MAL   (0)    OPO   (1)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
M50:             INN   (0)    SLA   (25)    MAL   (1)    OPO   (7)    MAZ   (1)    WLK   (0)    SWI   (0)
M40:             INN   (1)    SLA   (19)    MAL   (3)    OPO   (0)    MAZ   (1)    WLK   (0)    SWI   (2)
M60:             INN   (0)    SLA   (12)    MAL   (1)    OPO   (1)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
K20:             INN   (0)    SLA   (4)    MAL   (1)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
K50:             INN   (0)    SLA   (5)    MAL   (0)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
M16:             INN   (0)    SLA   (16)    MAL   (0)    OPO   (1)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
M30:             INN   (0)    SLA   (14)    MAL   (1)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
M20:             INN   (1)    SLA   (7)    MAL   (1)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (1)
K30:             INN   (0)    SLA   (4)    MAL   (1)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)
K16:             INN   (0)    SLA   (3)    MAL   (0)    OPO   (0)    MAZ   (0)    WLK   (0)    SWI   (0)

SUMA:             INN:   (2)    MAL:   (9)    MAZ:   (2)    OPO:   (10)    SLA:   (115)    SWI:   (3)    WLK:   (1)

 
ORGANIZATORZY: Klub Biegacza VEGA
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